
UCHWAŁA NR XXXIX/283/22 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kodrąb na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 
poz. 584) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 279.400,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 529.400,00  zł i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
5.000,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 421.902,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet gminy po zmianie wynosi: 

1) dochody 19.560.917,68 zł, w tym:  

a) dochody bieżące 18.817.992,36 zł, 

b) dochody majątkowe 742.925,32 zł; 

2) wydatki 21.475.541,93 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 18.923.639,40 zł,  

b) wydatki majątkowe 2.551.902,53 zł. 

§ 6. Plan  dotacji na 2022 r. po zmianach: dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na 
dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe oraz dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 
przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.310.000,00 zł; 

2) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 495.000,00 zł; 

3) przychody z jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
109.624,25 zł. 

§ 8. Ustala się  limity na: 

1) zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na finansowanie planowanego 
deficytu  budżetu gminy w kwocie 1.340.000,00 zł, w tym koszty obsługi w kwocie 30.000,00 zł; 

2) zobowiązania przeznaczone na spłatę wcześniej  zaciągniętych  kredytów i pożyczek kwocie 836.627,00  
zł, w tym koszty obsługi w kwocie 75.000,00 zł; 

3) występujący  w  ciągu  roku przejściowy  deficyt budżetu  gminy do kwoty 205.000,00 zł, w tym koszty 
obsługi w kwocie 5.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C078B-FD53-4111-B1A2-01AD4229E64F. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C078B-FD53-4111-B1A2-01AD4229E64F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/283/22 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 133 000,00 0,00 0,00 133 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 20 618,95 0,00 29 380,00 49 998,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 29 380,00 29 380,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 616,00 0,00 29 380,00 49 996,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 29 380,00 29 380,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 29 380,00 29 380,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 281 000,00 0,00 24 820,00 1 305 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 0,00 7 000,00 14 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C078B-FD53-4111-B1A2-01AD4229E64F. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

7 000,00 0,00 7 000,00 14 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 17 820,00 17 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 320,00 1 320,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 

bieżące razem: 14 404 282,68 0,00 54 200,00 14 458 482,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 29 380,00 29 380,00 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

majątkowe razem: 517 725,32 0,00 225 200,00 742 925,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C078B-FD53-4111-B1A2-01AD4229E64F. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

517 725,32 0,00 105 200,00 622 925,32 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 226 509,68 0,00 0,00 4 226 509,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 281 517,68 0,00 279 400,00 19 560 917,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

517 725,32 0,00 134 580,00 652 305,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C078B-FD53-4111-B1A2-01AD4229E64F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/283/22 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 333 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 
po 
zmianach 333 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  

                           
Rodzaj zadania: Własne                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 392 080,00 47 080,00 47 080,00 0,00 47 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 78 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00  

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 470 080,00 50 080,00 50 080,00 0,00 50 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 74 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00   01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C078B-FD53-4111-B1A2-01AD4229E64F. Podpisany Strona 1



zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 149 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 457 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 503 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 281 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 327 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 767 174,23 2 767 174,23 2 559 174,23 2 114 773,00 444 401,23 2 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 136 580,00 29 677,47 297,47 0,00 297,47 0,00 0,00 29 380,00 0,00 0,00 106 902,53 106 902,53 105 200,00 0,00 0,00  

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 2 901 754,23 2 794 851,70 2 559 471,70 2 114 773,00 444 698,70 0,00 206 000,00 29 380,00 0,00 0,00 106 902,53 106 902,53 105 200,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 465 174,23 2 465 174,23 2 462 174,23 2 085 773,00 376 401,23 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

zwiększenie 134 580,00 29 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 380,00 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C078B-FD53-4111-B1A2-01AD4229E64F. Podpisany Strona 2



po zmianach 2 599 754,23 2 494 554,23 2 462 174,23 2 085 773,00 376 401,23 0,00 3 000,00 29 380,00 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00    6067 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00  
przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 297,47 297,47 297,47 0,00 297,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 20 797,47 20 797,47 20 797,47 500,00 20 297,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 297,47 297,47 297,47 0,00 297,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 10 297,47 10 297,47 10 297,47 0,00 10 297,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 81 500,00 81 500,00 61 500,00 28 500,00 33 000,00 2 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 702,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702,53 1 702,53 0,00 0,00 0,00   75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 81 202,53 79 500,00 61 500,00 28 500,00 33 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 702,53 1 702,53 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2900 

Wpłaty gmin i 
powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz związków 
gmin, związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolitalnych 
na 
dofinansowanie 
zadań bieżących 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 702,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702,53 1 702,53 0,00 0,00 0,00    6610 

Dotacja celowa 
przekazana 
gminie na 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 

po zmianach 1 702,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702,53 1 702,53 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C078B-FD53-4111-B1A2-01AD4229E64F. Podpisany Strona 3



samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 978 971,00 1 918 971,00 1 836 971,00 78 000,00 1 758 971,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 268 820,00 28 820,00 28 820,00 0,00 28 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00  

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 247 791,00 1 947 791,00 1 865 791,00 78 000,00 1 787 791,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 16 027,00 16 027,00 16 027,00 0,00 16 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 23 027,00 23 027,00 23 027,00 0,00 23 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 12 427,00 12 427,00 12 427,00 0,00 12 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 19 427,00 19 427,00 19 427,00 0,00 19 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90025  

Działalność 
Państwowego 
Gospodarstwa 
Wodnego Wody 
Polskie 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 257 820,00 17 820,00 17 820,00 0,00 17 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00   90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 327 820,00 87 820,00 87 820,00 0,00 87 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 17 820,00 17 820,00 17 820,00 0,00 17 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 67 820,00 67 820,00 67 820,00 0,00 67 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 073 050,00 423 050,00 93 050,00 13 050,00 80 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 070 050,00 420 050,00 90 050,00 13 050,00 77 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C078B-FD53-4111-B1A2-01AD4229E64F. Podpisany Strona 4



przed zmianą 943 050,00 293 050,00 93 050,00 13 050,00 80 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 940 050,00 290 050,00 90 050,00 13 050,00 77 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 16 391 632,25 14 461 632,25 13 209 590,25 8 402 786,00 4 806 804,25 424 000,00 753 042,00 0,00 0,00 75 000,00 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 529 400,00 107 497,47 78 117,47 0,00 78 117,47 0,00 0,00 29 380,00 0,00 0,00 421 902,53 421 902,53 105 200,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 16 916 032,25 14 564 129,72 13 284 707,72 8 402 786,00 4 881 921,72 422 000,00 753 042,00 29 380,00 0,00 75 000,00 2 351 902,53 2 351 902,53 105 200,00 0,00 0,00  
                           
Rodzaj zadania: Zlecone                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 4 226 509,68 4 226 509,68 519 383,13 173 917,22 345 465,91 0,00 3 707 126,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 4 226 509,68 4 226 509,68 519 383,13 173 917,22 345 465,91 0,00 3 707 126,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C078B-FD53-4111-B1A2-01AD4229E64F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/283/22 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2022 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 345 000,00 75 000,00 420 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 70 000,00 75 000,00 145 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 75 000,00 145 000,00 

   Przebudowa ujęcia wody w miejscowości Klizin 0,00 75 000,00 75 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 106 902,53 106 902,53 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 105 200,00 105 200,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 200,00 105 200,00 

   Zakup sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu grantowego "Cyfrowa 
Gmina" 0,00 105 200,00 105 200,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 1 702,53 1 702,53 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 702,53 1 702,53 

   Dotacja celowa na pokrycie kosztów opracowania Strategii ZIT MOF 0,00 1 702,53 1 702,53 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 240 000,00 300 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 240 000,00 240 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 240 000,00 240 000,00 

   Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych Gminy Kodrąb 0,00 240 000,00 240 000,00 
Razem 2 130 000,00 421 902,53 2 551 902,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C078B-FD53-4111-B1A2-01AD4229E64F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/283/22 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Plan po zmianach przychodów i rozchodów budżetu na 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 676 251,25 

1 

Przychody jednostek smorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

905  109 624,25 

2 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950  495 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 071 627,00 

Rozchody ogółem:  761 627,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 761 627,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C078B-FD53-4111-B1A2-01AD4229E64F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/283/22 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

PLAN DOTACJI po zmianach na 2022 r. : 

1) DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W PODZIALE NA DOTACJE: 
PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE  

Dział Rozdział § Treść Plan  
na 2022 r. 

1 2 3 4 5 
                                                                                                                                           

OGÓŁEM: 
 

413.702,53 
DOTACJE PRZEDMIOTOWE 

900 90017 2650 Zakład Gospodarki  Komunalnej  
w Kodrębie 

82.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Kodrębie 200.000,00 
921 92116 2480 Publiczna Biblioteka  

w Kodrębie 
130.000,00 

DOTACJE CELOWE 
750 75095 6610 Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 1.702,53 

2) DLA JEDNOSTEK  POZA SEKTOREM FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział § Treść Plan  
na 2022 r. 

1 2 3 4 5 
                                                                                                                                           

OGÓŁEM: 
 

10.000,00 
 

926 92695 2360 Organizacje pożytku publicznego  10.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7C078B-FD53-4111-B1A2-01AD4229E64F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Punkt 1
	Zalacznik 5 Punkt 2


